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סדר הלימוד

כל מה שיתפשט יותר בעולם לימוד הזוהר הקדוש יתקרב הדבר שיתקיים הפסוק 'ומלאה 
הארץ דעה את השם', וזהו שאמר אליהו הנביא שביאת המשיח תלויה בהתפשטות לימודי 
הזוהר הקדוש, שכאשר יהיה 'וכל בניך לימודי השם' אז יהיה 'ורב שלום בניך' - כי המשיח 
משתוקק לבוא אל עם הספר בעלי תורה וחכמה ולא לעמי הארצים אנשי עמלק שאינם 

מאמינים אלא במה שתחת השמים.

וכדי להבין סגולת קדושה המשולשת של אלה שלשת הספרים של שלמה המלך שיר 
השירים - משלי - קהלת, אביא כאן איזה מאמרי הזוהר הקדוש המדברים מזה: 

בתיקוני זהר תיקון י"ג איתא:
 אמר רבי שמעון - בההוא זמנא דיהון תרין שמהן כחדא יתער ברתא 
דמלכא בשיר השירים - משלי - וקהלת דאינון שלשת אלפים משל תלת 
לגבי  אתמשכו?  ולאן  יו"ד.  מן  דנחתין  דמוחא  טפין  תלת  דאינון  יודי"ן, 
צדיק, ע"כ. ויש לומר כונתו - שכאשר תגיע העת של הגאולה ושני השמות 
הוי"ה אדנ"י יזדוגו כחדא, אז יתער ברתא דמלכא, היינו כנסת ישראל על 
ידי לימוד שלשת הספרים שיר השירים - משלי - וקהלת הנקראים 'שלשת 
היותר  גבוה שפע קדושה  היותר  יתער כח להמשיך ממקום  אלפים משל', 
גדולה הנרמזת בג' יודי"ן שהן ג' טפין דמוחא דנחתין מן יו"ד, פירוש מן 
עולם החכמה, ואתמשכו לגבי צדי"ק, היינו ספירת היסו"ד, וממנו למלכו"ת, 
וזאת השפע אין היא שפע  של גשמיות אלא קדושה  וממנה לעולם הזה. 
רוחנית של חכמה בינה ודעת, שיתקיים הכתוב 'ומלאה הארץ דעה את השם 
וגו' על ידי שיושפע לעולם הזה השפע של שלושה טפין דמוחא, דהיינו הארת 
חכמה בינה ודעת שנקראין ג' יודי"ן, כי אות יו"ד רומז על אור החכמה, 
וגם בינה וגם דעת חכמות הן. ומאמר הזה של תיקוני זהר מתאים עם דברי 
וקהלת   - משלי   – השירים  שיר  הספרים  ששלושת  שאמר  הקדוש  הזוהר 
הם כנגד חכמה תבונה ודעת, ובמקום אחר אומר שהם כנגד חסד גבורה 
תפארת. ואין זה סתירה - כיון שחסד גבורה תפארת הן תולדות חכמה בינה 
ודעת. ואלו הם שני מאמרי הזוהר הקדוש המדברים מסגולת אותן שלשת 

הספרים:

 בזוהר הקדוש פרשת אחרי מות - דף ס"ד ע"א איתא:
 אמר רבי שמעון - בא וראה ג' ספרים של חכמה הוציא שלמה המלך 
כנגד  קהלת  חכמ"ה,  כנגד  השירים  שיר  העליונה.  בחכמה  וכולם  לעולם, 

תבונ"ה, משלי כנגד דע"ה, כנגד שלשת אלה עשה שלמה ג' ספרים האלה.

ובזוהר הקדוש פרשת בא - דף לח ע"ב איתא:
ג' ספרים שיר השירים קהלת   אמר רבי שמעון - שלמה המלך עשה 
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